

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 6. september 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 98 58 21

Novelty ApS

Hasselkær 38

6200 Aabenraa

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 6. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novelty ApS Hasselkær 38 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 37 98 58 21
	Regnskabsår: 6. september 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Jørgen Leif Svane Benjamin Riisgaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Modervirksomhed	DJWS Holding ApS

Hovedtal

	2016/17
	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttotab	-188
Resultat af ordinær primær drift	-188
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	-190
Balance:	
Balancesum	117
Egenkapital	-140

Hoved- og nøgletallene for 2016/17 omfatter perioden 9. juni 2016 - 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at generere IP til fredelige formål og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -190 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-187.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.150
Resultat før skat	-189.850
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-189.850
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-189.850
Disponeret i alt	-189.850

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	29.769
Periodeafgrænsningsposter	27
Tilgodehavender i alt	<u>29.796</u>
Likvide beholdninger	<u>86.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.700</u>
Aktiver i alt	<u>116.700</u>

Balance

Passiver		31/12 2017
Note		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-189.850
	Egenkapital i alt	-139.850
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	141.680
	Gæld til associerede virksomheder	60.470
	Anden gæld	54.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.550
	Gældsforpligtelser i alt	256.550
	Passiver i alt	116.700
 4 Eventualposter		

Noter

6/9 2016
- 31/12 2017

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.150
	<u>2.150</u>

31/12 2017

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 6. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-189.850
	<u>-189.850</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 41 t.kr., da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i indtjeningen.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2017 er på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJWS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.